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      Szodoray‐Parádi Hunor BÉKESSY DEBRECEN 
      Naranjo‐Rosales Hunor DVE 

Ladányi Nelli SZOLNOKI SPORTISKOLA 
Nagy Tímea Míra SZOLNOKI SPORTISKOLA 

      Szabó Edina SZOLNOKI SPORTISKOLA 
      Szajkó Zalán SZOLNOKI SPORTISKOLA 
       

 



Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Leány Párbajtõr Egyéni

2021. május 29.
Szolnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 38 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 2 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB
2 5 CSÓK Kincsõ DANUBIUS RSC
2 5 VARGA Flóra Luca SZVSZSE
4 9 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA
5 10 HEGYESI Tamara DVE
6 13 OLÁH Enikõ Júlia BÉKESSY DEBRECEN
7 17 GAJDOS Abigél SZOLNOKI SPORTISKOLA
7 17 GASPARIK Viktória VILLA COMPLOV
7 17 MAYER Blanka SZOLNOKI SPORTISKOLA

10 ANTAL Csenge DANUBIUS RSC
10 BOLLA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB
10 BOROS Aisa Lilien VERESEGYHÁZ
10 BOROSS Tímea SZVSZSE
10 CSERI Dalma Emese VERESEGYHÁZ
10 CSERI Imola Eszter VERESEGYHÁZ
10 DURST Janka SZTE-VK
10 EGRI Fanni Lilla AVENGARDE VSE
10 GARAMVÖLGYI Grácia Míra SZVSZSE
10 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB

10 JUHÁSZ Jana PTE-PEAC
10 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VÍVÓKLUB
10 KOVÁCS Petra SZOLNOKI SPORTISKOLA
10 KRISTON Emma VERESEGYHÁZ
10 KULCSÁR Nelli DANUBIUS RSC
10 LENGYEL Luca SZOLNOKI SPORTISKOLA
10 LÉVAI Boglárka SZVSZSE
10 NÁDI Viktóra SZVSZSE
10 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ
10 PÉTER Edina SZTE-VK
10 POLGÁR Zselyke Luca DANUBIUS RSC
10 SZABÓ Emma BÉKESSY DEBRECEN
10 SZABÓ Lilla AVENGARDE VSE
10 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE
10 TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA
10 TERHES Hanna DVE
10 TÖRÖK Flóra SZVSZSE
10 TÓTH Eszter AVENGARDE VSE
10 TÓTH Zoé SZVSZSE
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Újonc Leány Párbajtõr Egyéni

2021. május 29.
Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

38 vívó

1 csoportforduló

38 vívó
6 csoport (2 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
31 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 31 vívó

Direct tableau
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Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást 2
Versenybíró : BALOGH Szabolcs  BÉKESSY DEBRECEN, NAGY Tímea Míra  SZOLNOKI SPORTISKOLA

GY/M ind. AT RG
PÉTER Edina SZTE-VK  V  1  2  V  2  3 0.333 -6 18 4
SZABÓ Lilla AVENGARDE VSE  3  4  2  V  4  0 0.167 -11 18 7
KRISTON Emma VERESEGYHÁZ  V  V  V  V  V  1 0.833 11 26 2
JUHÁSZ Jana PTE-PEAC  V  V  2  1  V  1 0.500 -4 19 3
NÁDI Viktóra SZVSZSE  1  4  2  V  V  1 0.333 -7 18 6
KOVÁCS Petra SZOLNOKI SPOR  V  V  1  4  4  0 0.333 -7 19 5
CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKL  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

Csoport szám 2    10:00    Pást 4
Versenybíró : NARANJO-ROSALES Hunor  DVE, SZABÓ Edina  SZOLNOKI SPORTISKOLA

GY/M ind. AT RG
TÓTH Zoé SZVSZSE  4  2  4  V  2  2 0.167 -9 19 6
BOLLA Sára TAPOLCA VÍVÓKL  V  1  4  4  1  2 0.167 -12 17 7
CSÓK Kincsõ DANUBIUS RSC  V  V  V  3  V  V 0.833 16 28 1
BOROSS Tímea SZVSZSE  V  V  1  V  2  3 0.500 -5 21 4
SZABÓ Emma BÉKESSY DEBRE  3  V  V  3  3  2 0.333 -6 21 5
LENGYEL Luca SZOLNOKI SPOR  V  V  3  V  V  V 0.833 13 28 2
BOROS Aisa Lilien VERESEGYHÁZ  V  V  0  V  V  2 0.667 3 22 3

Csoport szám 3    10:00    Pást 6
Versenybíró : SZODORAY-PARÁDI Hunor  BÉKESSY DEBRECEN

GY/M ind. AT RG
TERHES Hanna DVE  V  4  V  V  V 0.800 7 24 2
EGRI Fanni Lilla AVENGARDE VSE  3  4 V2  2 V3 0.400 -4 14 4
VARGA Flóra Luca SZVSZSE  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
TAKÓ Regina SZOLNOKI SPOR  4  1  3  1  V 0.200 -5 14 5
KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VÍVÓKL  4  V  3  V  V 0.600 8 22 3
CSERI Dalma Emese VERESEGYHÁZ  1  2  0  2  1 0.000 -17 6 6

Csoport szám 4    10:00    Pást 7
Versenybíró : DÉKÁNY Viktória  AVA

GY/M ind. AT RG
ANTAL Csenge DANUBIUS RSC  4  V  4  1  4 0.200 -3 18 5
TAKÁCS BORKUTI Nór DVE  V  V  2  V  4 0.600 5 21 3
CSERI Imola Eszter VERESEGYHÁZ  1  1  1  4  3 0.000 -15 10 6
BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPOR  V  V  V  V  2 0.800 7 22 2
GASPARIK Viktória VILLA COMPLOV  V  1  V  3  4 0.400 -2 18 4
TÖRÖK Flóra SZVSZSE  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1
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Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    10:00    Pást 8
Versenybíró : REMÉNYI Réka  BÉKESSY DEBRECEN

GY/M ind. AT RG
GAJDOS Abigél SZOLNOKI SPOR  3  3  V  4  2 0.200 -4 17 4
HEGYESI Tamara DVE  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
NAGY Darinka VERESEGYHÁZ  V  4  V  V  V 0.800 11 24 2
LÉVAI Boglárka SZVSZSE  3  2  1  4  V 0.200 -9 15 6
POLGÁR Zselyke Luca DANUBIUS RSC  V  4  2  V  V 0.600 0 21 3
HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKL V3  3  2  4  3 0.200 -7 15 5

Csoport szám 6    10:00    Pást 9
Versenybíró : RÁCZ Odett  AVA

GY/M ind. AT RG
MAYER Blanka SZOLNOKI SPOR  V V4  V  4  2 0.600 2 20 2
DURST Janka SZTE-VK  2  1  0  2  4 0.000 -16 9 6
TÓTH Eszter AVENGARDE VSE  2  V  V  V  1 0.600 1 18 3
GARAMVÖLGYI Grácia SZVSZSE  4  V  3  V  3 0.400 1 20 4
KULCSÁR Nelli DANUBIUS RSC  V  V  4  4  2 0.400 -1 20 5
OLÁH Enikõ Júlia BÉKESSY DEBRE  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
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Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB 1.000 24 30 továbbjutó
2 OLÁH Enikõ Júlia BÉKESSY DEBRECEN 1.000 13 25 továbbjutó
3 VARGA Flóra Luca SZVSZSE 1.000 11 25 továbbjutó
4 HEGYESI Tamara DVE 1.000 9 25 továbbjutó
5 TÖRÖK Flóra SZVSZSE 1.000 8 25 továbbjutó
6 CSÓK Kincsõ DANUBIUS RSC 0.833 16 28 továbbjutó
7 LENGYEL Luca SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.833 13 28 továbbjutó
8 KRISTON Emma VERESEGYHÁZ 0.833 11 26 továbbjutó
9 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ 0.800 11 24 továbbjutó

10 TERHES Hanna DVE 0.800 7 24 továbbjutó
11 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.800 7 22 továbbjutó
12 BOROS Aisa Lilien VERESEGYHÁZ 0.667 3 22 továbbjutó
13 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.600 8 22 továbbjutó
14 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE 0.600 5 21 továbbjutó
15 MAYER Blanka SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.600 2 20 továbbjutó
16 TÓTH Eszter AVENGARDE VSE 0.600 1 18 továbbjutó
17 POLGÁR Zselyke Luca DANUBIUS RSC 0.600 0 21 továbbjutó
18 JUHÁSZ Jana PTE-PEAC 0.500 -4 19 továbbjutó
19 BOROSS Tímea SZVSZSE 0.500 -5 21 továbbjutó
20 GARAMVÖLGYI Grácia Míra SZVSZSE 0.400 1 20 továbbjutó
21 KULCSÁR Nelli DANUBIUS RSC 0.400 -1 20 továbbjutó
22 GASPARIK Viktória VILLA COMPLOV 0.400 -2 18 továbbjutó
23 EGRI Fanni Lilla AVENGARDE VSE 0.400 -4 14 továbbjutó
24 SZABÓ Emma BÉKESSY DEBRECEN 0.333 -6 21 továbbjutó
25 PÉTER Edina SZTE-VK 0.333 -6 18 továbbjutó
26 KOVÁCS Petra SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.333 -7 19 továbbjutó
27 NÁDI Viktóra SZVSZSE 0.333 -7 18 továbbjutó
28 ANTAL Csenge DANUBIUS RSC 0.200 -3 18 továbbjutó
29 GAJDOS Abigél SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.200 -4 17 továbbjutó
30 TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.200 -5 14 továbbjutó
31 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.200 -7 15 továbbjutó
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oldal 1/1

1 CSERÉP Dorina TAPOLCA 

Tableau of 32

32 ---------

17 POLGÁR Zselyke Luca DANUBIUS

16 TÓTH Eszter AVENGAR 15/11

9 NAGY Darinka VERESEG

24 SZABÓ Emma BÉKESSY 15/13

25 PÉTER Edina SZTE-VK

8 KRISTON Emma VERESEG 15/11

5 TÖRÖK Flóra SZVSZSE

28 ANTAL Csenge DANUBIUS 15/7

21 KULCSÁR Nelli DANUBIUS

12 BOROS Aisa Lilien VERESEG 15/13

13 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA 

20 GARAMVÖLGYI Grácia Míra SZVSZSE 15/13

29 GAJDOS Abigél SZOLNOKI

4 HEGYESI Tamara DVE 15/11

3 VARGA Flóra Luca SZVSZSE

30 TAKÓ Regina SZOLNOKI 15/11

19 BOROSS Tímea SZVSZSE

14 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE 15/3

11 BARCSIK Csenge SZOLNOKI

22 GASPARIK Viktória VILLA CO 15/13

27 NÁDI Viktóra SZVSZSE

6 CSÓK Kincsõ DANUBIUS 15/3

7 LENGYEL Luca SZOLNOKI

26 KOVÁCS Petra SZOLNOKI 15/8

23 EGRI Fanni Lilla AVENGAR

10 TERHES Hanna DVE 15/4

15 MAYER Blanka SZOLNOKI

18 JUHÁSZ Jana PTE-PEAC 15/13

31 HEGYI Dorka TAPOLCA 

2 OLÁH Enikõ Júlia BÉKESSY 15/7

CSERÉP Dorina

Tableau of 16

TÓTH Eszter
15/10

NAGY Darinka

KRISTON Emma
15/13

ANTAL Csenge

BOROS Aisa Lilien
15/9

KONCZEK Lina Melodi

HEGYESI Tamara
15/7

VARGA Flóra Luca

TAKÁCS BORKUTI Nóra
15/5

BARCSIK Csenge

CSÓK Kincsõ
15/11

LENGYEL Luca

TERHES Hanna
15/11

JUHÁSZ Jana

OLÁH Enikõ Júlia
15/7

CSERÉP Dorina

Tableau of 8

NAGY Darinka

15/6

BOROS Aisa Lilien

HEGYESI Tamara

15/10

VARGA Flóra Luca

CSÓK Kincsõ

15/9

TERHES Hanna

OLÁH Enikõ Júlia

15/14

CSERÉP Dorina

HEGYESI Tamara

VARGA Flóra Luca

OLÁH Enikõ Júlia
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oldal 1/1

1 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB

Elõdöntõ

4 HEGYESI Tamara DVE 15/12

3 VARGA Flóra Luca SZVSZSE

2 OLÁH Enikõ Júlia BÉKESSY DEBRECEN 15/12

CSERÉP Dorina

Döntõ

OLÁH Enikõ Júlia
15/14

CSERÉP Dorina
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Szolnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 38 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB
2 OLÁH Enikõ Júlia BÉKESSY DEBRECEN
3 HEGYESI Tamara DVE
3 VARGA Flóra Luca SZVSZSE
5 CSÓK Kincsõ DANUBIUS RSC
6 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ
7 TERHES Hanna DVE
8 BOROS Aisa Lilien VERESEGYHÁZ
9 LENGYEL Luca SZOLNOKI SPORTISKOLA

10 KRISTON Emma VERESEGYHÁZ
11 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA
12 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VÍVÓKLUB
13 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE
14 TÓTH Eszter AVENGARDE VSE
15 JUHÁSZ Jana PTE-PEAC
16 ANTAL Csenge DANUBIUS RSC
17 TÖRÖK Flóra SZVSZSE
18 MAYER Blanka SZOLNOKI SPORTISKOLA
19 POLGÁR Zselyke Luca DANUBIUS RSC
20 BOROSS Tímea SZVSZSE
21 GARAMVÖLGYI Grácia Míra SZVSZSE
22 KULCSÁR Nelli DANUBIUS RSC
23 GASPARIK Viktória VILLA COMPLOV
24 EGRI Fanni Lilla AVENGARDE VSE
25 SZABÓ Emma BÉKESSY DEBRECEN
26 PÉTER Edina SZTE-VK
27 KOVÁCS Petra SZOLNOKI SPORTISKOLA
28 NÁDI Viktóra SZVSZSE
29 GAJDOS Abigél SZOLNOKI SPORTISKOLA
30 TAKÓ Regina SZOLNOKI SPORTISKOLA
31 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB

32 LÉVAI Boglárka SZVSZSE
33 TÓTH Zoé SZVSZSE
34 SZABÓ Lilla AVENGARDE VSE
35 BOLLA Sára TAPOLCA VÍVÓKLUB
36 CSERI Imola Eszter VERESEGYHÁZ
37 DURST Janka SZTE-VK
38 CSERI Dalma Emese VERESEGYHÁZ

Document engarde-escrime.com - 2021-05-29 14:14 - Oldal 8


